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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Исламов, Булат Азатович. Моделирование эрозии отводов газосборной сети при добыче природного газа: выпускная квалификационная работа магистра: направление 01.04.03 «Механика и математическое моделирование» ; образовательная программа 01.04.03_04 «Математическое моделирование процессов нефтегазодобычи» = Modeling of erosion of gas collection network branches during natural gas extraction / Б. А. Исламов; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Институт прикладной математики и механики; научный руководитель В. М. Иванов; консультант по нормоконтролю Е. А. Хайбулова. — Санкт-Петербург, 2021. — 1 файл (3,5 Мб). — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2021/vr/vr21-2520.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2021/vr/rev/vr21-2520-o.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2021/vr/rev/vr21-2520-r.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2021/vr/rev/vr21-2520-a.pdf>. — DOI 10.18720/SPBPU/3/2021/vr/vr21-2520. — Текст
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Yesterday
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 365 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            All time
        	
        5
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        5
      






    

  
        
      
        		
              

	Advanced Search
	Attribute Search
	Contacts
	Information Library Complex



              	Last Arrivals
	Most Requested Items


            	
              
    © SPbPU, 1996-2023



    Powered by ILS 
    
    «Ruslan-Neo»
    (© OOO «OLS»)


            	
			


      

    
  

  

[image: ]





